

## IRTAIMISTOVAKUUTUS – VERTAILUSSA IRTAIMISTON TÄHTITURVA JA IRTAIMISTOTURVA –

Olemme koonneet taulukoihin irtaimiston vakuuttamiseen liittyviä olennaisia muutoksia. Taulukoiden listaukset eivät ole tyhjentäviä.

Kaikissa kodin vakuutuksissamme on nyt käytössä yksi vakuutusehto, KO300 Kodin vakuutukset.

Edellisen kerran uudistimme kodin vakuutuksiamme keväällä 2019. Silloin toimimme markkinoille uuden irtaimistovakuutuksemme Irtaimiston Tähtiturvan ja otimme käyttöön uudet vakuutusehdot KO101 Kodin vakuutukset. Jos olet ottanut vakuutuksen 18.5.2019 tai sen jälkeen, on vakuutuksesi todennäköisimmin uuden mallinen.

Tätä ennen irtaimistovakuutuksemme oli nimeltään Irtaimistoturva ja kodin vakuutuksiin sovellettiin ehtoa KO100 Kodin vakuutukset.

Voit tarkistaa aiemmilta vakuutuskirjoiltasi kumpi irtaimistovakuutus sinulla oli. Näin osaat perehtyä taulukkoon, joka koskee juuri sinun vakuutustasi.

Irtaimistovakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Pohjantähtiturvan tuoteselosteeseen. Löydät sen sekä vakuutusehdot ja vakuutustietoasiakirjat Oma Pohjantähdessä oma.pohjantahti.fi sekä verkkosivuiltamme pohjantahti.fi/pohjantahti-uudistuu-materiaalit. Tutustuthan vakuutusmateriaaleihin huolella.

|   | IRTAIMISTON TÄHTITURVA<br>KO300   | IRTAIMISTOTURVA<br>KO100  |
|---|---|---|
| Vakuutusehdot                           | KO300 Kodin vakuutukset   | KO100 Kodin vakuutukset   |
| Voimassaolo vakuutuspaikan ulkopuolella | 10 000 € asti   | 5 000 € asti  |
| Rikosvahingot                           | <p>Rajoitus 1:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu hotellihuone, laivan hytti, vuokramökki tai vastaava</li><li>• enintään 10 000 €</li><li>• enintään 2 000 €, jos murtojälkiä ei ole näkyvissä</li><li>• arvoesineitä ja rahaa, jotka eivät olleet erikseen lukitussa tilassa enintään 500 €.</li></ul> <p>Rajoitus 2:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu moottoriajoneuvo, vene, suksiboxi, perävaunu tms.</li><li>• enintään 2 000 € euroa</li><li>• arvoesineitä ja rahaa enintään 500 €.</li></ul> | <p>Rajoitus 1:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu hotellihuone, laivan hytti, vuokramökki tai vastaava</li><li>• enintään 5 000 €</li><li>• enintään 5 000 €, vaikka murtojälkiä ei ole näkyvissä</li><li>• arvoesineitä ja rahaa, jotka eivät olleet erikseen lukitussa tilassa enintään 510 €.</li></ul> <p>Rajoitus 2:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• lukittu moottoriajoneuvo, vene, suksiboxi, perävaunu tms.</li><li>• enintään 2 000 € euroa</li><li>• arvoesineitä ja rahaa enintään 510 €.</li></ul> |
| Voimassaolo muu-<br>ton aikana          | Kaksi kuukautta.  | Kuusi kuukautta (koti-irtaimisto).<br><br>Yksi kuukausi (kakkos- ja vapaa-ajan asunnon irtaimisto).   |

|   | IRTAIMISTON TÄHTITURVA<br>KO300  | IRTAIMISTOTURVA<br>KO100   |
|---|--|--|
| Vakuutuksen kohde   | Vakuutettuun irtaimistoon kuuluu vakuutetun omistama irtaimisto. Irtaimiston <b>enimmäiskorvausmäärä</b> kattaa koko vakuutetun irtaimiston.   | Vakuutettuun irtaimistoon kuuluu vakuutetun omistama irtaimisto. Asiakas on valinnut tietyille irtaimistoryhmille vakuutusmäärät itse.   |
| Yksittäinen esine tai kokoelma  | 10 000 €   | 5 000 €  |
| Rahat, maksuvälineet ja arvopaperit   | 500 €  | 510 €  |
| Arvoesineet   | 20 000 €   | Arvoesineille valitun vakuutusmäärän mukaisesti.   |
| Elektroniikka ja soittimet  | Sisältyvät irtaimiston enimmäiskorvausmäärään.   | Elektroniikalle ja soittimille valitun vakuutusmäärän mukaisesti.  |
| Urheilu- ja harrastusvälineet   | Sisältyvät irtaimiston enimmäiskorvausmäärään.   | Urheilu- ja harrastusvälineille valitun vakuutusmäärän mukaisesti.   |
| Työkalut  | Sisältyvät irtaimiston enimmäiskorvausmäärään.   | Työkaluille valitun vakuutusmäärän mukaisesti.   |
| Piha-alueen rakennukset, rakennelmat ja kasvusto asuinhuoneiston yhteydessä | Yhteensä enintään 5 000 € asti <ul style="list-style-type: none"> <li>enintään 10 m<sup>2</sup> suuruiset rakennelmat ja rakennukset</li> <li>saunarakennukset on vakuutettava aina omana kohteenaan</li> <li>tonttimetsät eivät kuulu vakuutukseen, vaan ne tulee vakuuttaa erikseen metsävakuutuksella.</li> </ul> | Vakuutettu erikseen tonttivakuutuksella, jonka vakuutusmäärän asiakas on valinnut itse <ul style="list-style-type: none"> <li>kaikki enintään 9 m<sup>2</sup> suuruiset rakennukset</li> <li>tonttimetsät sisältyivät tonttivakuutukseen.</li> </ul> |
| Päältä ajettava ruohonleikkuri (max. 15 km/h)                               | 2 500 €  | Työkaluille valitun vakuutusmäärän mukaisesti.   |
| Lasten käyttöön tarkoitettu ajoneuvo (max. 25 km/h)                         | 2 500 €  | Ei sisälly vakuutukseen.   |
| Sähköavusteinen polkupyörä (max. 25 km/h ja 250 W)                          | 2 500 €  | 5 000 €  |
| Muu sähköinen liikkumisväline (max. 25 km/h ja 1 kW)                        | 2 500 €  | 5 000 € vain tulipalo-, varkaus- ja luonnonilmiöriskien varalta  |
| Vuokrattu ja lainattu omaisuus  | 5 000 €  | Vieraalle irtaimistolle valitun vakuutusmäärän mukaisesti.   |
| Yli- tai alijännitteen tai oikosulun aiheuttamat vahingot                   | Korvataan rikkoutumisriskin perusteella. Erillinen sähköilmiöriski on poistunut.   | Korvataan sähköilmiöriskin perusteella.  |
| Poikkeukselliset tulvat   | Korvataan luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvat korvataan.   | Korvataan osittain luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvia ei korvata.   |

|   | <b>IRTAIMISTON TÄHTITURVA<br/>KO300</b>  | <b>IRTAIMISTOTURVA<br/>KO100</b>   |
|---|--|--|
| <b>Polkupyörien ja sähköisten liikkumisvälineiden varkausvahingot</b> | Lukitsemattoman polkupyörän, sähköavusteisen polkupyörän tai sähköisen liikkumisvälineen varkautta ei korvata.           | Suojeluohjeen mukaan korvausta voidaan vähentää tai jättää maksamatta kokonaan.                      |
| <b>Seura- tai lemmikkieläimen aiheuttamat vahingot</b>                | Ei korvata.  | Vakuutus korvaa yli yksivuotiaan seura- tai lemmikkieläimen aiheuttaman vahingon yhden kerran.       |
| <b>Tietojen palauttaminen</b>   | Ei sisälly.  | Irtaimistovakuutukseen sisältyy Bittiturva, joka korvaa tiedostojen palautuskuluja.                  |
| <b>Omastuu rakennus- ja peruskorjausaikana</b>                        | Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä. | Kaksinkertainen, kuitenkin enintään 500 €. Jos valittu omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä. |
| <b>Omastuu avoimesta hanasta aiheutuneissa vahingoissa</b>            | Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä. | Vakuutuskirjaan merkitty omavastuu.  |

|  | IRTAIMISTON TÄHTITURVA<br>KO300  | IRTAIMISTON TÄHTITURVA<br>KO101  |
|--|--|--|
| Vakuutusehdot  | KO300 Kodin vakuutukset  | KO101 Kodin vakuutukset  |
| Päältä ajettava ruohonleikkuri (max. 15 km/h)                  | 2 500 €  | 5 000 €  |
| Lasten käyttöön tarkoitettu ajoneuvo (max. 25 km/h)            | 2 500 €  | 5 000 €  |
| Sähköavusteinen polkupyörä (max. 25 km/h ja 250 W)             | 2 500 €  | 5 000 €  |
| Muu sähköinen liikkumisväline (max. 25 km/h ja 1 kW)           | 2 500 €  | 5 000 €  |
| Yli- tai alijännitteen tai oikosulun aiheuttamat vahingot      | Korvataan rikkoutumisriskin perusteella. Erillinen sähköilmiöriski on poistunut.   | Korvataan sähköilmiöriskin perusteella.  |
| Poikkeukselliset tulvat  | Korvataan luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvat korvataan.   | Korvataan osittain luonnonilmiöriskin perusteella. Vesistötulvia ei korvata.                         |
| Polkupyörien ja sähköisten liikkumisvälineiden varkausvahingot | Lukitsemattoman polkupyörän, sähköavusteisen polkupyörän tai sähköisen liikkumisvälineen varkautta ei korvata.           | Suojeluohjeen mukaan korvausta voidaan vähentää tai jättää maksamatta kokonaan.                      |
| Seura- tai lemmikkieläimen aiheuttamat vahingot                | Ei korvata.  | Vakuutus korvaa yli yksivuotiaan seura- tai lemmikkieläimen aiheuttaman vahingon yhden kerran.       |
| Omavastuu rakennus- ja peruskorjauksena                        | Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä. | Kaksinkertainen, kuitenkin enintään 500 €. Jos valittu omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä. |
| Omavastuu avoimesta hanasta aiheutuneissa vahingoissa          | Kaksinkertainen, kuitenkin vähintään 1 000 €. Jos vakuutuskirjaan merkitty omavastuu on tätä suurempi, noudatetaan sitä. | Vakuutuskirjaan merkitty omavastuu.  |